
Tüm ödeme işlemlerinizi ve bilgilerinizi kontrol edebileceğiniz 
Sözleşme Hesap Numarasını burada görebilirsiniz. 

Endeks bazlı tüketim bilgileri, İlk Endeks-Son Endeks
arasındaki endeks farkları ile İlk Okuma-Son Okuma

arasındaki gün farklarını burada görebilirsiniz.

Tüketimlerinize, tüketimlerinizin belirlenmiş
birim fiyatlarına ve çarpımlarının sonucu ortaya çıkan

TL tüketimlerine buradan ulaşabilirsiniz. 

İlgili Mevzuat uyarınca alınan Vergi ve Fonlar bu kısımda yer alır.
Faturaya İlişkin Tüketim, Vergi ve Fonların toplanmasıyla oluşan

Fatura Tutarı ile Eski Borç/Bakiye tutarınızı bu kısımda görebilirsiniz. 

Tesisatınıza tanımlanmış cihaz, okuma bilgileri ile otomatik ödeme 
bilgisini burada görebilirsiniz.

“Tüketimleriniz” başlığı altında tesisatın bir önceki yıl ve bulunulan yıl 
günlük ortalama tüketimleri ile toplam tüketimlerini görebilirsiniz.

Faturaya ilişkin kişisel bilgileriniz ile Tüketici Grubu bilgisini
burada görebilirsiniz.

Oluşturulan faturanın Mali Bilgilerini burada görebilirsiniz.

*Nihai Tüketiciye elektrik satışı yapan lisans sahibi kurum ve/veya kişilerin, elektrik enerjisi satış bedeli üzerinden alınan bedel,
katkı payları ve vergilerle ilgili yükümlülükleri, istisna ve muafiyetleri belirten ilgili kanun, mevzuat ve düzenlemelere enerjisa.com.tr'den ulaşabilirsiniz.

İlgili kanun, mevzuat ve düzenlemeler: 
1) 6446 Sayılı Elektrik Piyasası Kanunu 
2) 3096 Sayılı Türkiye Elektrik Kurumu Dışındaki Kuruluşların Elektrik Üretimi, İletimi, Dağıtımı ve Ticareti İle Görevlendirilmesi Hakkında Kanun 
3) 3093 Sayılı TRT Kurumu Gelirleri Kanunu
4) 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 
5) 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

Enerjisalılar İçin 
Fatura Okumak
Çok Kolay!

444 4 372  |  Enerjisa Mobil  |  enerjisa.com.tr

Son Ödeme Tarihi, ilgili faturanın Ortalama Tüketim Bilgisi
ve mahsuplaşma sonucu ortaya çıkan Ödenecek Tutar bilgisine

buradan ulaşabilirsiniz. 

Enerji Tüketim Bedeli1

Fatura kalemlerinin birim bedelleri EPDK tarafından belirlenmektedir. 
Enerji tüketim bedeli, tüm elektrik faaliyetlerinin yürütülmesi 
kapsamındaki sistem yatırım harcamaları ile sistem işletim, teknik ve 
teknik olmayan kayıp, kesme-bağlama hizmet bedeli, sayaç okuma 
ve sistemden reaktif enerji kullanılabilmesi için sağlanan altyapı 
maliyeti gibi EPDK tarafından belirlenen tüm kalemlerin birim 
bedellerinin toplam tüketimle çarpılmasıyla oluşan bedeldir. 
Böylelikle nihai faturada yer alacak vergi, fon ve paylar 
çıkartıldığında geriye kalan ve bahsi geçen bedeller enerji tüketim 
bedelini oluşturmaktadır.
Müşterinin çok zamanlı tarifede olması durumunda; gündüz
(06.00 - 17.00), puant (17.00 - 22.00) ve gece (22.00 - 06.00) 
tüketimleri ilgili saat aralıkları için belirlenen birim fiyatlar üzerinden 
hesaplanarak 3 ayrı kalemde gösterilmektedir.
-01.01.2022 tarihi itibarıyla Mesken/AG/Tek Zaman aboneliklerinde, 
01.03.2022 tarihi itibarıyla ise Kamu ve Özel Hizmetler Sektörü ile 
Diğer/AG/Tek Zaman aboneliklerinde Kademeli Tarife uygulamasına 
geçilmiştir.

Reaktif Enerji
Reaktif enerji, sisteme bağlı tüketim yapan ekipmanların 
çalışabilmesi için aktif enerji ile birlikte çekilen güçtür. Mesken 
aboneleri, aydınlatma aboneleri, tek fazla beslenen aboneler, kurulu 
gücü 15 KW(dahil)'a kadar olan abonelere reaktif enerji tarifesi 
uygulanmaz. Bu kriterler dışındaki müşteri grupları için ise belirlenen 
limitlerin aşılması durumunda faturaya reaktif enerji bedeli yansıtılır.
30.04.2022 tarihli Kurul Kararı gereği faturaya ilişkin son okuma 
tarihi itibarıyla bir takvim yılındaki ilk ihlale ilişkin reaktif enerji bedeli 
dağıtım şirketi ve tedarikçi tarafından düzenlenen faturada gösterilir 
ve aynı faturada tenzil edilir. Bir takvim yılında ilk ihlalden sonraki 
tüm ihlaller için reaktif enerji bedeli uygulanır.

Enerji Fonu2

Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı tarafından tespit edilen sektör alt 
yapı giderlerine ait katkı payı olup, Şirketimiz ilgili mevzuat gereği bu 
bedeli faturalarda göstererek Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığına 
bu bedeli aynen aktarmakla yükümlüdür. 3096 sayılı Türkiye Elektrik 
Kurumu Dışındaki Kuruluşların Elektrik Üretimi, İletimi, Dağıtımı ve 
Ticareti ile Görevlendirilmesi Hakkında Kanun uyarınca, aktif enerji 
tüketim tutarı üzerinden %0,7 oranında alınan bedeldir.
01.01.2022 tarihi itibarıyla oluşan faturalarda bu kalem faturaya 
yansıtılmamaktadır.

TRT Payı3

TRT Gelirleri Kanunlarına istinaden aktif elektrik enerjisi bedeli 
üzerinden %2 oranında alınan ve TRT’ye iletilen bedeldir. Sanayi
sicil belgesine sahip müşteriler ve OSB’ler için TRT muafiyeti 
uygulanmaktadır.
01.01.2022 tarihi itibarıyla oluşan faturalarda bu kalem faturaya 
yansıtılmamaktadır.

Elk. ve Hvg. Tük. Ver. (Elektrik ve Havagazı Tüketim 
Vergisi)5

(BTV) 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu uyarınca 
uygulanmaktadır. Aktif enerji tüketimi üzerinden hesaplanır. 

Katma Değer Vergisi4

3065 Sayılı KDV Kanunu 10. maddesinin G bendi uyarınca fatura 
üzerinden hesaplanan bedeldir.
01.03.2022 tarihi itibarıyla Mesken ve Tarımsal Faaliyetler 
aboneliklerine ait faturalardaki KDV oranı %8 olarak güncellenmiştir.

Önceki Dönem Yuvarlama Farkı
Önceki dönemde kuruş hanesini +/- yuvarlanması sonucu 
oluşan tutarın bir sonraki faturada göründüğü alandır.

Yuvarlama Farkı
Faturadaki kuruş hanesinin 5’in üstünde olması halinde yukarı; 
5’in altında olması halinde aşağıdaki tutara eşitlenmesidir.

e-Arşiv Fatura

MÜŞTERİ BİLGİLERİ

Ad Soyad: Y******  T******
Adres: K****** M******** H****** S**** N*: * S****** A*****
Tüketici Grubu: Tek Ter. Tek Zam. Kamu ve Özel Hiz. Sekt. 
ile Diğ. AG/Son Kayn. Tar. Serbest Tük.
Vergi Dairesi - VKN: ****  VD - 1111111111

Fatura Sıra No: 1xxxxxxxxxxxxxxxxx
Fatura Dönemi/Tarihi/Saati: 11/2022 11.11.2022 16:22  

Sözleşme
Hesap No

10********

Tekil Kod/
Tesisat No Müşteri No

444 4 372

40******** 10*******

Ödeme kanalları için faturanın arkasını inceleyebilirsiniz.

Son Ödeme
Tarihi

21.11.2022 

Okuma Bilgileri İlk Son Fark

Okuma (Gün)
Tek Zaman (Endeks)
Gündüz (Endeks)
Puant (Endeks) 
Gece (Endeks)
Endüktif (Endeks)
Kapasitif (Endeks)

30
969,034
672,864
161,729
134,441

25,608
258,105

12.10.2022

18.382,451
3.640,229
1.042,385
1.153,270
1.517,512

11.11.2022

19.055,315
3.801,958
1.176,826
1.178,878
1.775,617

Fatura Detayı Tüketim Birim Fiyat Bedel (TL)

2.439,90
249,16

124,65
-124,65
623,09

0,00
0,00

117,85
505,24

3.312,15

0,03
0,02

3.312,20
0,00

900,000
69,034

258,105
258,105

2,71100400
3,60923300

0,48295600
0,48295600

12.2022
xxxxxxx BANKASI

1,000/-/24,000
LUNA/25212061

T27A0760

Enerji Tük. Bed. Düşük Kad.
Enerji Tük. Bed. Yüksek Kad.

Reaktif (Kapasitif)  (kVAr)
Reaktif Tenzil 
Vergi ve Fonlar
Enerji Fonu
TRT Payı
Elekt. ve Hvg. Tük. Ver.
KDV %18 (Matrah 2.806,91 TL)
Fatura Tutarı
YALNIZ Üçbinüçyüzonikitlonbeşkr
Önceki Dönem Yuvarlama Farkı
Yuvarlama
Ödenecek Tutar
Eski Borç/Bakiye (TL) 

3.312,20

ÖDENECEK
TUTAR (₺)

Ödemelerinizi zamanında yaptığınız için teşekkür ederiz. 
Sonraki Okuma Dönemi
Otomatik Ödeme Talimatınız
Çarpan/Demand/Anl.Gücü
Syç Mrk/Tip/Seri
Sayaç Okuma Birimi

Tüketimleriniz (Tasarruf önerilerimizi arka sayfada bulabilirsiniz.)

....................................MESAJINIZ VAR....................................

Dönem Toplam Günlük Ortalama
2021 20.276,112 (kWh) 55,551(kWh)
2022 19.533,144 (kWh) 62,010 (kWh)

Fatura Ort.
Tüketim

(kWh/gün)

32,301 

Değerli Müşterimiz, Fatura gönderimlerinizin ve bildirimlerinizin eksiksiz 
yapılabilmesi ve borç nedeniyle elektrik kesintisi gibi konularda 
mağduriyet yaşamamanız için lütfen en kısa sürede 444 4 372’yi 
arayarak veya Enerjisa Hizmet Noktalarını ziyaret ederek iletişim 
bilgilerini güncelleyiniz.

T.
C.

 H
AZ

İNE VE MALİYE BAKANLIĞ
I

ENERJİSA BAŞKENT ELEKTRİK
PERAKENDE SATIŞ A.Ş. 
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nida Kule 
Ataşehir Batı Sit. No: 1/1 Ataşehir / İstanbul 
Kozyatağı V.D. 335 043 2123 

Mersis No  : 0335 0432 1230 0017
Tic. Sic. No : 922188
Tel                : (0216) 579 05 00 
Faks              : (0216) 579 05 30
Web Sitesi : enerjisa.com.tr
satis.enerjisa.com 

ETTN: CE071E87-8B04-1EDD-98B8-7D10F4EC1691
EIC/ETSO Kodu: 40Z0000023110730
e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

ENERJİSA TOROSLAR ELEKTRİK
PERAKENDE SATIŞ A.Ş.
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nida Kule
Ataşehir Batı Sit. No: 1/1 Ataşehir / İstanbul
Kozyatağı V.D. 8560366451 

Mersis No : 0856036645100015
Tic. Sic. No : 921047
Tel : (0216) 579 05 00
Faks : (0216) 579 05 30
Web Sitesi : enerjisa.com.tr
toroslarepsas.enerjisa.com

Sözleşme 
Hesap No

Tekil Kod / 
Tesisat No Müşteri No

1018923856 4009591551 104110364

Fatura Sıra No: 3OO2022000361301
Fatura Dönemi/Tarihi/Saati: 11/2022   11.11.2022   16:22

Ödeme kanalları için faturanın arkasını inceleyebilirsiniz.

 Okuma Bilgileri İlk Son Fark 
 Okuma (Gün) 12.10.2022 11.11.2022 30
 Tek Zaman (Endeks) 969,034
 Gündüz (Endeks) 18.382,451 19.055,315 672,864
 Puant (Endeks) 3.640,229 3.801,958 161,729
 Gece (Endeks) 1.042,385 1.176,826 134,441
 Endüktif (Endeks) 1.153,270 1.178,878 25,608
 Kapasitif (Endeks) 1.517,512 1.775,617 258,105

 Fatura Detayı Tüketim Birim Fiyat Bedel(TL) 
 Enerji Tük.Bed.–Düşük Kad. 900,000 2,71100400 2.439,90
 Enerji Tük.Bed.–Yüksek Kad. 69,034 3,60923300 249,16

 Reaktif ( Kapasitif )  (kVAr) 258,105 0,48295600 124,65
 Reaktif Tenzil 258,105 0,48295600 -124,65
 Vergi ve Fonlar 623,09
 Enerji Fonu 0,00
 TRT Payı 0,00
 Elekt. ve Hvg. Tük. Ver. 117,85
 KDV %18 (Matrah 2.806,91  TL ) 505,24
 Fatura Tutarı 3.312,15
 YALNIZ Üçbinüçyüzonikitlonbeşkr
 Önceki Dönem Yuvarlama Farkı 0,03
 Yuvarlama Farkı 0,02
 Ödenecek Tutar 3.312,20
 Eski Borç / Bakiye (TL) 0,00
 Ödemelerinizi zamanında yaptığınız için teşekkür ederiz.
 Sonraki Okuma Dönemi 12.2022
 Otomatik Ödeme Talimatınız YOKTUR
 Çarpan/Demand/Anl.Gücü 1,000/-/24,000
 Syç Mrk/Tip/Seri LUNA/25212061
 Sayaç Okuma Birimi T27A0760
Tüketimleriniz (Tasarruf önerilerimizi arka sayfada bulabilirsiniz.)

Dönem Toplam Günlük Ortalama
2021 20.276,112 (kWh) 55,551 (kWh/gün)
2022 19.533,144 (kWh) 62,010 (kWh/gün)
*********************************************** MESAJINIZ VAR *********************************************** 
Değerli Müşterimiz, Fatura gönderimlerinizin ve bildirimlerinizin eksiksiz yapılabilmesi ve borç nedeniyle elektrik kesintisi gibi konularda
mağduriyet yaşamamanız için lütfen en kısa sürede 444 4 372'yi arayarak veya Enerjisa Hizmet Noktalarını ziyaretederek iletişim bilgilerinizi
güncelleyiniz.

 

İLK SENİN HABERİN OLSUN

444 4 372'den
bizi arayın

İletişim bilgilerinizi
güncelleyin

Elektriğiniz ile ilgili önemli
konularda size hemen ulaşalım

FATURANIZA KOLAYCA ULAŞIN

Online Hizmetler Merkezi ve
Enerjisa Mobil'den
hesabınıza giriş yapın veya
444 4 372'den bizi arayın

E-Arşiv fatura
 onayı verin

Elektrik faturalarınız kağıt
fatura yerine ücretsiz olarak
ister e-posta, ister SMS
olarak gelsin

Tarafınıza gönderilen ilgili E-Arşiv fatura, Vergi Usul Kanunu'na göre kağıt fatura ile aynı hükümde
olup, E-Arşiv faturanızı vergi ve muhasebe işlemlerinde kullanabilirsiniz.

RANDEVU İLE HIZLI İŞLEM

  Randevunuzu
  alın

  Randevu
  bilgileriniz
  size gelsin

  10 dk. önce hizmet
  noktamızda olun, işleminizi
  sıra beklemeden
  tamamlayın

ENERJİSA MOBİL CEBİNİZDE

TALEPLERİNİZ İÇİN HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Tüm talep ve şikayetlerinizi anında bize ulaştırabileceğiniz yaygın hizmet kanallarımızla sizlere,
mevzuat çerçevesinde hızlı ve güvenilir enerji çözümleri sunuyoruz.

FATURANIZI ÖDEMEK ÇOK KOLAY

Aşağıdaki kanallarımızdan ödemelerinizi işlem ücreti olmadan hızlı ve güvenilir bir şekilde
yapabilirsiniz. Otomatik ödeme talimatı vererek, faturanızın ödeme tarihlerini takip etmeden faturanızı

kolaylıkla ödeyebilirsiniz. 
ENERJİSA İŞLEM MERKEZLERİ Size en yakın Enerjisa İşlem Merkezi'ne enerjisa.com.tr'den ulaşabilirsiniz.

GİŞE
Akbank, Albaraka Türk, Denizbank, Garanti BBVA, HSBC, ING, Kuveyt Türk,
PTT, QNB Finansbank, Şekerbank, Türkiye Finans Katılım Bankası, TEB, Vakıf
Katılım Bankası, Ziraat Bankası

OTOMATİK ÖDEME
İNTERNET BANKACILIĞI 

MOBİL BANKACILIK 
TELEFON BANKACILIĞI

Akbank, Albaraka Türk, Denizbank, Garanti BBVA, Halkbank, HSBC, ING, İş
Bankası, Kuveyt Türk, QNB Finansbank, Şekerbank, TEB, Türkiye Finans Katılım
Bankası, Vakıfbank, Vakıf Katılım Bankası, Yapı Kredi Bankası, Ziraat Bankası

ATM
Akbank, Albaraka Türk, Denizbank, Garanti BBVA, Halkbank, HSBC, İş Bankası,
Kuveyt Türk, Şekerbank, TEB,Türkiye Finans Katılım Bankası, Vakıfbank, Yapı
Kredi Bankası, Vakıf Katılım Bankası, Ziraat Bankası

ÖNEMLİ BİLGİLER

Düzenlemeye tabi tarifeler üzerinden elektrik tedarik eden müşteriler için gecikme zammı ve
serbest tüketici portföyündeki tüketici ve esnaflar için gecikme faizi; 21/7/1953 tarihli ve 6183
sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 51. maddesine göre belirlenen aylık
faiz oranıdır. Serbest tüketici portföyündeki tacirler için gecikme faizi ise, sözleşmede belirtilen
faiz oranına, Türkiye Bankalar Birliği tarafından her ayın 1. gününde açıklanan bir aylık TR Libor
faizinde meydana gelecek yüzdesel değişiklik oranının artış veya azalış olarak yansıtılmasıyla
belirlenen faiz oranıdır. Mevcut piyasa koşullarına göre oluşan güncel baz faiz oranlarına
https://www.enerjisa.com.tr/tr/sikca-sorulan-sorular linkinden ulaşabilirsiniz.
Enerjisa olarak kişisel verilerinizi koruyoruz. Detaylar için: https://www.enerjisa.com.tr/tr/bilgi-
kisisel-veri
Faturanızı Online Hizmetler Merkezimiz ve mobil uygulamamızdan kredi kartı ile ödeyebilirsiniz.
Enerjisa Müşteri Hizmetleri Merkezlerimize uğrayarak da gecikmiş faturalarınız için kredi kartı ile
taksitli ödeme seçeneklerinden, icralık faturalarınız için ise kredi kartı ile tek çekim ödeme
seçeneğinden yararlanabilirsiniz. Fatura tutarının kredi kartı ile taksitlendirilmesi durumunda,
bankalar tarafından uygulanacak masraflar tüketiciye yansıtılmaktadır. Masraf oranlarına ilişkin
bilgi için: https://www.enerjisa.com.tr/tr/eviniz/yardim/fatura-odeme-kanallari veya 444 4 372.

DAĞITIM ŞİRKETİNİZİN İLETİŞİM BİLGİLERİ

Bölgemizdeki dağıtım şirketi olan Toroslar Elektrik
Dağıtım A.Ş.'nin iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir: 

www.toroslaredas.com.tr

Toroslar 186 
Mobil Uygulaması

musteriiliskileri@toroslaredas.com.tr

0322 455 62 91

Dağıtım Hizmetleri Çağrı Merkezi: 186

Toroslar Edaş olarak kişisel verilerinizi koruyoruz. Detaylı bilgiye www.toroslaredas.com.tr web
sitesinde yer alan yasal bildirimler başlığı altından ulaşabilirsiniz.

ENERJİNİ KORU

Ocağın çapı tencereden ne kadar büyük olursa elektrik kullanımın da
bir o kadar artar.

Fırın kapağını sık sık açıp kapatma. Kaybolan ısıyı dengelemek için fırın
fazla enerji harcar.

Korunmamış yiyecekler buzdolabına daha fazla enerji harcatır.
Buzdolabında saklama kabı kullan.

ÖN YÜZ ARKA YÜZ

Ad Soyad: AYFA GELİNLİK VE MODA EVİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: İNCİLİ PINAR MAH. ŞEHİT YUSUF ERİN CD. NO:8 J /DÜKKAN MERKEZ ŞEHİTKAMİL
GAZİANTEP

Tüketici Grubu: Tek Ter. Tek Zam. Kamu ve Özel Hiz. Sekt. ile Diğ. AG/Son Kayn. Tar. Serbest Tük.
Vergi Dairesi-VKN: GAZİKENT VD - 1191057393

3.312,20 21.11.2022 32,301


